ПРОЕКТ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ___ » ______2019 года                  п. Новостройка                                            № ______

	О внесении изменений и дополнений в Постановление №81 от 13 июня 2019г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Калашниковского сельского поселения в постоянное (бессрочное) пользование»

С целью приведения законодательства Калашниковского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Калашниковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменения и дополнения в Постановление администрации Калашниковского сельского поселения  №81 от 13 июня 2019г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Калашниковского сельского поселения в постоянное (бессрочное) пользование»    (далее- Постановление)
[bookmark: _GoBack]1.1 В тексте бланка слово «Заволжского» заменить на слово «Калашниковского».
[bookmark: sub_110107]           2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского                                                                                С.А. Бирюков
сельского поселения:
Рег. № ______/2019г.

ÏÐÎÅÊÒ

ÂÎËÃÎÃÐÀÄÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÏÀËËÀÑÎÂÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÀËÀØÍÈÊÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

« ___ » ______201

9

ãîäà

ï.

Íîâîñòðîéêà

¹ ______

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé è äîïîëíåíèé â Ïîñòàíîâëåíèå

¹

81

îò

1

3

èþíÿ

201

9

ã.

«

Îá óòâåðæäåí

èè Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

ïðåä

îñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Ïðå

äîñòàâëåíèå

çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ,

íàõîäÿùèõñ

ÿ â ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòè

Êàëàøíèêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñå

ëåíèÿ â ïîñòîÿííîå (áåññðî÷íîå)

ïîëüçîâàíèå»

Ñ öåëüþ ïðèâåäåíèÿ çàêîíîäàòåëüñòâà

Êàëàøíèêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ â

ñîîòâåòñòâèè ñ äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, ðóêîâîäñòâóÿñü

ñòàòüåé 7 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòí

îãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Àäìèíèñòðàöèÿ

Êàëàøíèêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.Âíåñòè èçìåíåíèÿ è äîïîëíåíèÿ â Ïîñòàíîâëåíèå

à

äìèíèñòðàöèè

Êàëàøíèêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

¹81 îò 13 èþíÿ 2019ã. «Îá óòâåðæäåíèè

Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «Ïðåäîñòàâëåíèå

çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, íàõîäÿùèõñÿ â ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòè Êàëàøíèêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ â ïîñòîÿííîå (áåññðî÷íîå) ïîëüçîâàíèå»

(äàëåå

-

Ïîñòàíîâëåíèå)

1.1

Â òåêñòå áëàíêà ñëîâ

î

«Çàâîëæñêîãî» çàìåíèòü íà ñëîâ

î

«Êàëàøíèêîâñêîãî»

.

2

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî Ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

3

. Íàñòîÿùåå Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ (îáíàðîäîâàíèÿ).

Ãëàâà

Êàëàøíèêîâñêîãî

Ñ.À.

Áèðþêîâ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ:

Ðåã. ¹ ______/201

9

ã.